
 UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:         /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Nam Định, ngày      tháng 9 năm 2023 
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh quyết định phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra 

của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định năm 2023 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH 
 
 

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 

23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định về xây dựng, phê duyệt định 

hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND 

tỉnh Nam Định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-STNMT ngày 15/12/2022 của Giám đốc 

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định năm 2023; 

Theo đề nghị của UBND huyện Vụ Bản tại Văn bản số 880/UBND-T.Tr 

ngày 29/8/2023 về việc xem xét điều chỉnh không thực hiện thanh tra việc chấp 

hành pháp luật đất đai tại UBND xã Đại Thắng, huyện Vụ Bản theo kế hoạch 

thanh tra, kiểm tra của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2023;  

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ 

trình số 66 /TTr- TTra ngày 31/8/2023 về việc điều chỉnh quyết định phê duyệt 

kế hoạch thanh tra, kiểm tra của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định 

năm 2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh không thực hiện thanh tra Kế hoạch thanh tra, kiểm 

tra năm 2023 kèm theo Quyết định số 699/QĐ-STNMT ngày 15/12/2022 của 

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định năm 2023.  

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Chánh Thanh tra sở; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở; Trưởng phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện Vụ Bản; UBND xã Đại Thắng và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh; (để b/c) 

- Thanh tra tỉnh; (để b/c) 

- Lãnh đạo Sở; 

- UBND huyện Vụ Bản; 

- Như điều 2; 

- Trung tâm TT dữ liệu và PTQĐ (đăng Website); 

- Lưu: VT, TTra. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 
 


		2023-09-07T14:50:27+0700


		2023-09-07T15:25:16+0700


		2023-09-07T16:07:05+0700


		2023-09-07T16:07:05+0700


		2023-09-07T16:07:05+0700




